66/2024/SRSUL/INSS, de 29/08/2024, publicado em Boletim de Serviço de 30/08/2024.
LAVRATURA: Escritura Pública de Reversão de Doação, lavrada no Tabelionato de Notas
da Comarca de Santa Helena, em 23 de junho de 2025, Livro 189-E, fls. 083. VALOR
DO IMÓVEL: R$ 405.666,20 (quatrocentos e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais
e vinte centavos). REGISTRO DO SERVIÇO NOTARIAL: Registro de Imóveis Comarca de
Santa Helena, Matrícula nº 13.372, protocolo nº 82.002, de 11 de agosto de 2025.